
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY  

NR XXIII/244/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/315/05 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 

29 września 2005 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród ze spe-

cjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Trzebnica 

 Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Trzebni-

cy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/315/05 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 września 2005 r. w sprawie kryteriów i try-

bu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Trzebnica § 1 przyjmuje brzmienie: 

Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród nauczycieli w wysokości 1,5% planowanych środ-

ków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie finansowym, z tym że: 

1) 70% środków przeznacza się na nagrody przyznawane przez dyrektora, 

2) 30% środków przeznacza się na nagrody przyznawane przez Burmistrza. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN DAROWSKI 

 


